
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2100701

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 20.09.2021
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 181040

Dodavatel:

Mettler - Toledo, s.r.o.
Třebohostická 2283/2 
10000 Praha

IČ: 60463031

Tel.:  
Email: 

Objednáváme u Vás: 
Objednáváme na listopad 2021 dle metrologického zákona kalibraci a úřední ověření vah zn. METTLER Toledo, dle servisní smlouvy č.
07092020APR02. 

Umístění NS:5355 odd. přípravy léčiv pí. Janošcová tel. 326743612
- váha METTLER ML3001T/M00 SN: B816741861 
- váha METTLER PM 16K, SN: 2113056811
- váha METTLER XSR16000L/M SN: B816730671
- váha METTLER ML6001T/M00 SN: B816741860 
- váha METTLER PB3002-S/A SN: 1120233183
- váha METTLER PB503-S/MPH, SN: 1128260678
- váha METTLER 30011T/M00 SN: C011152799
- váha RADWAG PS200 SN: 367145/12
- váha METTLER PB3002-S/A SN: 1120233181-váha nespolupracuje, specifikujeme technikovi při návštěvě

Umístění NS:5352 odd. sterilních leč. přípravků pí. Janošcová tel. 326743612
- váha METTLER ME403T/MOO SN: B17756309
- váha METTLER ML3001T/M00 SN: C011152800

Umístění NS:5354 odd. kontroly léčiv pí. Janošcová tel. 326743612
- váha RADWAG AS220 R2 SN: 412303/13
- váha METTLER ME403T/M00 SN: B817756310
- váha METTLER ML6001T/M00 SN: B816741859 

Umístění NS:4561 odd. Mikrobiologie pí. Nejmanová tel. 326742452, mob.603376261
- váha METTLER BB2400 SN: N03414

Je potřeba telefonicky na oddělení předem dohodnout termín návštěvy.

SN / Inv. č. Typ servisu

VAHA METTLER BB2400, 211/92; BB 2400 4561 - Mikrobiologické oddělení, nemocnice 

N03414 / 6416 Servis: Měření (perioda: 24
měsíců)  

VAHA METTLER PM 16K, 73/94; PM 16 K 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

2113056811 / 7112 Servis: Měření (perioda: 24
měsíců)  

El.laboratorni vaha METTLER TO, 80/01; PB 3002 - S/A 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

1120233183 / 9066 Servis: Měření (perioda: 24
měsíců)  

El.laboratorni vaha METTLER TO, 81/01; PB 3002 - S/A 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

1120233181 / 9067 Servis: Měření (perioda: 24
měsíců)  

Váha MattlerPB503-S/MPH; PB503-S/PH 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 21.09.2021 12:03:05 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



1128260678 / 9598 Servis: Měření (perioda: 24
měsíců) 

 

Váha lékárenská; RADWAG PS200/2000/C 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

367145/12 / 9121423 Servis: Měření (perioda: 24
měsíců)  

Váha lékárenská RADWAG; Radwag AS220.R2 5354 - Lékárna - kontrola léčiv 

412303/13 / 9140104 Servis: Měření (perioda: 24
měsíců)  

Laboratorní váha; ML3001T 3200g 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

B816741861 / 20403 Servis: Kalibrace (perioda: 24
měsíců)  

Laboratorní váha; XSR16000L 16000g 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

B816730671 / 20404 Servis: Kalibrace (perioda: 24
měsíců)  

Laboratorní váha; ML6001T 6200g 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

B816741860 / 20405 Servis: Kalibrace (perioda: 24
měsíců)  

Laboratorní váha; ML6001T 6200g 5354 - Lékárna - kontrola léčiv 

B816741859 / 20406 Servis: Kalibrace (perioda: 24
měsíců)  

Laboratorní váha; ME403T 420g 5354 - Lékárna - kontrola léčiv 

B17756310 / 20407 Servis: Kalibrace (perioda: 24
měsíců)  

Laboratorní váha; ME403T 420g 5352 - Lékárna - oddělení infuze 

B17756309 / 20408 Servis: Kalibrace (perioda: 24
měsíců)  

Přesná váha ML3001T; 5352 - Lékárna - oddělení infuze 

C011152800 / 20607 Servis: Kalibrace (perioda: 20
měsíců)  

Přesná váha ML3001T; 5355 - Lékárna - výroba léčebných přípravků 

C011152799 / 20608 Servis: Kalibrace (perioda: 20
měsíců)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Cena bez DPH: 61 703,00 Kč
DPH 21%: 12 957,63 Kč
Cena včetně DPH: 74 660,63 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 21.09.2021 12:03:05 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


